АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024 № 1389

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
 от 18.12.2020 № 828

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие
действующему законодательству постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира от 18.12.2020 № 828 «Об утверждении муниципальной программы
«Повышение  экологической  безопасности  на  территории  муниципального
образования город Владимир» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации города Владимира от 31.03.2021 № 666, от 18.01.2022 № 104,
от  26.04.2022  №  1717,  от  26.09.2022  №  4801,  от  28.03.2023  №  1437,
от 11.10.2023 № 4193, от 13.03.2024 № 492) следующие изменения:

1.1.  Строку «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации
муниципальной  программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников
финансирования» раздела I изложить в новой редакции:
« Прогнозная оценка

ресурсного обеспечения
реализации
муниципальной
программы по годам
реализации и в разрезе
источников
финансирования

Годы
реализации

Средства
бюджета
города,
тыс. руб.

Средства вышестоящих
бюджетов, тыс. руб.

».

2021 2324,31 0,00

2022 12590,02 10618,06

2023 10860,15 1948,74

2024 17961,80 726,10

2025 10991,30 726,10

2026 10991,30 726,00

Всего 65718,88 14745,00

1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно

2

приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 4 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 4 к настоящему постановлению.
2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов